OUTROSLEIS E
DECRETOS

PORTARIAS E
RESOLUÇÕES

LICITAÇÕES
E CONTRATOS 5221

ANO LXXIX - 121º DA REPÚBLICA Teresina - Quarta-feira, 20 de outubro de 2010 • Nº  198

GOVERNO DO PIAUÍ

LEIS E DECRETOS

OF.  1265 OF.  1267

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO DE 18 DE OUTUBRO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,

R E S O LV E

ANTONIO DAVID SOUZA DE VASCONCELOS JUNIOR

SECRETARIADE SEGURANÇAPÚBLICA

no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo nº 3129/10, de 21
de setembro de 2010, da Secretaria de Segurança Pública, bem como
no Ofício nº 21.000-2013/2010/GAB-SEAD, de 01 de outubro de
2010, da Secretaria daAdministração,

exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

,
Matrícula nº 227213-0, do Cargo de Agente de Polícia Civil de 3ª
Classe, do quadro de Pessoal da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 04 de outubro de 2010.

OF.  1266